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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  tiistai 23.1.2024 klo 14.00–15.02 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Ulla Viskari-Lippojoki 2. varavaltuutettu, opettajien edustaja, poissa 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Hilma Ukkonen terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva 
 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

  Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
  Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 13.9.2023 

 
Hyväksyttiin 13.9.2023 pöytäkirja.  
 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Koulukatu 5 
Työterveyteen on tullut yksi ilmoitus henkilöltä, joka on oireillut C-osassa. 
Työterveys on antanut lausunnon ja suositellut siirtoa väistötilaan. 
 
Opiskelijoilta ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
 
Työsuojeluvaltuutetulle on tullut tieto oireilijasta D-osassa. 
 
D-osan luokkiin ja opettajanhuoneeseen on viety ilmanpuhdistimet tammikuun 
alussa. Olosuhdeseurantalaitteet asennetaan D-osaan ja seurataan tilannetta. 
 
Pinja Purosalmi poistui kokouksesta tässä vaiheessa. 
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- Piikatu 1 (Kertakaari 5)  
  

Ei uusia ilmoituksia. 
 
Luokkatilojen ja opettajahuoneen tilanne on selvityksessä. Teoriaopetus on 
siirretty Tietäjänkadulle. 
 
Olosuhdeseurantalaitteet ovat olleet Piikadun tiloissa joulukuussa. 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 
Ei uusia ilmoituksia.  
 

- Tietäjänkatu 5, Imatra 
 
Opiskelijoiden terveydenhoitajalle on tullut kaksi oireilmoitusta. Seurataan 
tilannetta. 
 
Työterveyteen ei ole tullut ilmoituksia. 
 

- Armilankatu 40   
Työsuojeluvaltuutettu esitti, että yksi oireita saanut henkilö on siirtynyt toiseen 
rakennukseen. 
 
Armilankatu 40-kiinteistöön on tulossa kevään aikana terveellisyyden ja 
turvallisuuden sekä yhteisön hyvinvoinnin tarkastus. 
   

- Pohjolankatu 12 
Raca-alalla oli työterveyshuollon työpaikkakäynti marraskuussa. Raportissa 
todetaan, että opetuskeittiöissä ja niiden yhteydessä olevissa teoriatiloissa 
työskentelevillä on havaittu sisäilmaoireilua. Havaittiin opetuskeittiön lattiassa 
halkeamia, kellarikerroksen seinässä halkeama ja naisten pukuhuoneen 
wc:ssä pistävää hajua. 
 
Kirsi Kouvo kertoi, että opetuskeittiön lattian halkeamat on korjattu joululoman 
aikana. Wc:n pistävä hajun todettiin johtuvan tiivistevauriosta, joka korjattiin. 
Kellaritilojen sisäilmaa on pyritty parantamaan säätämällä ilmanvaihtoa.  
 
Henkilökunta on siirtynyt uudisrakennuksen pukuhuonetiloihin. 
 
Anu Kiiski kertoi, että uudisrakennuksen pukuhuoneissa on tullut hajua 
lattiakaivoista. Kirsi Kouvo vastasi, että osa lattiakaivoista on vaihdettu uuden 
tyyppisiin ongelman ratkaisemiseksi.  
 
Lisäksi todettiin, että muutama henkilö oireilee uudisrakennuksessa, joka 
aiheutuu todennäköisesti uusista materiaaleista, joista saattaa tulla hajua. 
 
Kiinteistössä on tehty syksyllä terveellisyyden ja turvallisuuden tarkastus. 
Raportissa mainitaan, että uudisrakennuksessa ilmanvaihto tulee pitää 
käyttöajan teholla vähintään yhden vuoden. Kirsi Kouvo kertoi, että 
ilmanvaihto on täysteholla 24/7. 
 
Tarkastusraportissa on lista korjattavia ja selvitettäviä asioita A-, B- ja C-
osassa. Kirsi Kouvo kertoi, että toimenpiteiden toteuttaminen on aloitettu. 
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C-osaan on tulossa ilmanvaihtokanavien puhdistus hiihtolomalla (vko 9). 
 
Pinja Purosalmi palasi kokoukseen tässä vaiheessa. 
 

- Pohjolankatu 10 
Opiskelijoiden terveydenhoitajille on tullut kaksi ilmoitusta sisäilmaoireilusta. 
Toiselle henkilölle on tullut oireita tiloista 021 ja 024 elo-syyskuun vaihteessa. 
Opiskelijalle on pyritty löytämään sopivia opiskelutiloja toisesta rakennuksesta.  
Toiselle henkilölle oireet on tullut marraskuussa tiloista 207, 209, 205. 
 
Työterveyteen ei ole tullut uusia ilmoituksia. 
 
Rakennuksessa on tehty käytävätilojen alas lasketun katon puhdistus- ja 
kuitukorjaustöitä. Vuoden 2023 syys- ja joululomalla korjattiin kellarikerroksen 
alakatot ja 1. kerroksen pääoven tuulikaappi. Korjaukset jatkuvat 
hiihtolomaviikolla 2. kerroksessa ja loput alueet korjataan kesäloman aikana. 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, Hiusalan tilat 
 

Ilmanvaihto toimii hiilidioksidiohjauksella. Nina Laakkonen järjestää 
formaldehydi- ja radonmittauksen hiusalan tiloihin. 
 

5 Muut asiat  
Seuraava kokous pidetään ti 30.4.2024 klo 10.00 Neuvotteluhuone 
Myllysaaressa, Armilankatu 40, Lpr. Osallistua voi myös Teams:n välityksellä.  
 
 
 
 
 
Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


